
 

PRIENŲ R. IŠLAUŽO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PRIENŲ R. IŠLAUŽO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2022 M. 

RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-43 „DĖL PRIENŲ R. IŠLAUŽO PAGRINDINĖS 

MOKYKLOS 2022–2023 M. M. UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2023 m. birželio 20  d. Nr. V-36 

Išlaužas  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2021 m. gegužės 3 d. 

įsakymu Nr. V-688 „Dėl 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u 2022–2023 mokslo metų Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos ugdymo 

planą, patvirtintą Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-43 ,,Dėl ugdymo plano 2022–2023 m. m. tvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„Atostogos priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programų mokiniams“: 

 

Rudens  2022 m. spalio 31 d. – lapkričio 4 d. 

Žiemos (Kalėdų) 2022 m. gruodžio 27 d.  – 2023 m. sausio 6 d. 

Žiemos 2023 m. vasario 13 d. – vasario 17 d. 

Pavasario (Velykų) 2023 m. balandžio 11 d. – balandžio14 d. 

Vasaros (priešmokyklinis, pradinis ugdymas) 2023 m. birželio 9 d. – 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

Vasaros (pagrindinis ugdymas) 2023 m. birželio 21 – 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

 

             2. N u r o d a u direktoriaus pavaduotojai ugdymui Audronei Ramoškienei įsakymą 

patalpinti el. dienyne. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė      Rasa Žilinskienė 

 

 


